３０－４ 役員会 議事概要

日 時  平成３０年５月１０日（木）10:55～11:10

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，松田，吉本，竹井，伊藤 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

１．大学教職員の採用等協議について

企画総務部人事労務課長から「資料：審－１」に基づき，説明があり，審議の結果，原案ど

おり承認された。

２．平成 30 年度大型設備等調達計画について

財務部長から，「資料：審－２」に基づき，現在稼働中の眼科手術用顕微鏡の老朽化に伴う更

新の調達案件についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．平成 29 年度監事監査報告について

服部監事から，「資料：報－１」に基づき，平成 29 年度監事監査計画における重点監査項目

の監査状況について，報告済みと現在作業中の２項目を除く６項目について適正に取り組まれ

ていることを確認した旨の報告があった。

２．平成 30 年度監事監査計画について

服部監事から，「資料：報－２」に基づき，平成 30 年度監事監査の実施に係る基本方針，対

象部門，実施期間，監査方法，重点監査項目及び監査結果報告についての報告があった。

３．平成 30 年度内部監査計画について

監査課長から，「資料：報－３」に基づき，平成 30 年度内部監査の実施に係る方針，事項，

監査員についての報告があった。

４．その他

なし

以 上